
PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 351 del 16/01/2025
UOC DIREZIONE DS 53 CASTELLAMMARE

INDIVIDUAZIONE DIRIGENTE SUPPLENTE PER ASSENZA O IMPEDIMENTO DEL
DIRETTORE UOC DISTRETTO SOCIO SANITARIO N. 53 PER L'ANNO 2025

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 16/01/2025 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia - art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi

Salvatore Marasco - UOC DIREZIONE DS 53 CASTELLAMMARE

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

Oggetto: INDIVIDUAZIONE  DIRIGENTE  SUPPLENTE  PER  ASSENZA  O  IMPEDIMENTO  DEL
DIRETTORE UOC DISTRETTO SOCIO SANITARIO N. 53 PER L'ANNO 2025

UOC DIREZIONE DS 53 CASTELLAMMARE

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore del Distretto Sanitario 53 e delle risultanze degli

atti  tutti  richiamati  nelle  premesse che seguono,  costituenti  istruttoria a tutti  gli  effetti  di  legge,

nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dallo

stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo di sottoscrizione della presente;

dichiarata, altresì, espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di delegato del Titolare del

trattamento anche nella  fase di  pubblicazione,  la  conformità del  presente atto al  Regolamento

europeo n. 679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al

trattamento dei dati personali;

dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n.

190;

Vista

 la Deliberazione del Commissario Straordinario A.S.L. Napoli 3 Sud n. 237 del 12 giugno

2009.

 Premesso

 CHE il CCNL prescrive che, nei casi di assenza od impedimento il Direttore di SC 
individua, ad inizio di ogni anno, un dirigente sostituto per i casi di assenza e/o 
impedimento;

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

 CHE il contratto di incarico della direzione del Distretto pone a carico del dirigente 
responsabile la individuazione formale di un dirigente sostituto per i casi di assenza e/o 
impedimento;

 CHE dunque si rende necessario provvedere in proposito;

 CHE la norma in vigore prevede cha alla individuazione si perviene a seguito di 
valutazione comparata dei curricula dei dirigenti medici distrettuali aventi diritto;

 CHE a seguito di valutazione comparata dei curricula di cui sopra è risultato idoneo il dr. 
Martino Santarpia, dirigente con U.O.S. Attività Territoriali del Distretto 53;

 CHE allo stato non risultano intervenute variazioni di rilievo nell’organizzazione del 
Distretto 53;

 CHE si rende dunque necessario provvedere in proposito;

 RITENUTO, pertanto, di nominare per l’anno 2025, il dr. Martino Santarpia, 

dirigente medico con incarico di U.O.S. Attività Territoriali, quale sostituto nel Distretto 53 
in caso di assenza e/o impedimento del Direttore;

DETERMINA

 per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato, di:
 

 - Individuare per l'anno 2025 - ovvero sino a diversa e nuove determinazione nel corso
dell'anno solare  il dr. Martino Santarpia quale dirigente sostituto per i casi di assenza e/o
impedimenti del Direttore del Distretto Socio Sanitario n. 53

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

 - Notificare la presente al DG e a tutti i dirigenti del Distretto n. 53

 Il sottoscritto Dirigente, Direttore del Distretto Socio Sanitario n. 53, provvederà a curare
ogni adempimento relativo all’esecuzione della presente determinazione dirigenziale, che
viene resa immediatamente esecutiva,  nonché alla  pubblicazione della  stessa sull’Albo
Pretorio Informatico e sul link dedicato al Distretto 53 del sito www.aslnapoli3sud.it 

                                                 Il Direttore della Struttura

                                                   Dr Salvatore Marasco

          (Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 07.03.2005 n° 82 s.m.i. e norme collegate.

                Sostituisce la firma autografa)

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

http://www.aslnapoli3sud.it/


REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A. 06322711216

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-01-16T12:12:09+0100
	salvatore marasco




